
 

 

 

 

 

 

  

BEZPEČNOSTNÍ OBUV 

ARDON®WIDER LOW S3 ESD 



  

BARVA  
MATERIÁL 
Svršek    
Podšívka 
Podešev 
Tužinka                          
Planžeta 
Stélka 
 
 
 
 
 

Černá                              
 
nylonová textílie/TPU, hydrofóbní 
laminovaná prodyšná textílie typu MESH 
phylon/pryž, lepená technologie  
sklolaminát  
kevlar 
Anatomic HI-POLY FOAM 

10 párů 
1 pár 
 

VELIKOSTI  
  
JEDNOTKA 
 

BALENÍ 
Jednotek v kartonu 
Jednotek v krabici 
 

POPIS 

Bezpečnostní polobotka sportovního charakteru s extra širokou tužinkou pro zvýšení komfortu při  

nošení. Šněrování prochází mimo osu obuvi a přirozeně se přizpůsobuje asymetrickému tvaru lidské  

nohy. Obuv je vhodná do venkovních i vnitřních provozů, kde je třeba komfortní a odolný produkt.  
   

 

 

ROZMĚRY 36-40 41-43 44-46 47-48 
Karton Š x V x H (cm) 59,5 x 32x 45 64,5 x 34 x 45        64,5 x 36 x 45        67 x 38,5 x 49        
Karton (cbm) 0,0857 0,0987 0,1045 0,1264 

   

 

Velikost EUR 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 

Délka vnitřní 
stélky mm 

- 240 246,7 253,3 260 266,7 273,3 280 286,7 293,3 300 306,7 313,3 320 - - - 

Délka 
chodidla cm 

- 23,5 24,2 24,8 25,5 26,2 26,8 27,5 28,2 28,8 29,5 30,2 30,8 31,5 - - - 

 

G3411                      ARTIKL 

   36-48 
  
   pár 

ARDON®WIDER LOW S3 ESD 

BEZPEČNOSTNÍ OBUV 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie EN ISO 20345  

Absorpce energie v oblasti paty ✓  

Odolnost proti olejům a pohonným hmotám ✓  

Antistatická obuv ✓  

Odolnost proti uklouznutí na keramické podlahové 
dlaždici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem 

✓ 
    

   

Bezpečnostní tužinka pro ochranu prstů ✓  

P – Odolnost proti propíchnutí (ochranná stélka) ✓  

Odolnost svršku proti vodě ✓ 

 

HRO – odolnost proti kontaktnímu teplu do 300 °C   

Izolace spodku obuvi proti teplu   

Izolace spodku obuvi proti chladu   

Stříkance roztaveného kovu   

ESD – Obuv chrání před elektrostatickým výbojem  
a proto může být využívána v EPA prostorách. 

✓  

Obuv neobsahuje žádné kovové součásti ✓  

   

   

   

 

NORMY 
(EU) 2016/425 
EN ISO 20345:2022          Osobní ochranné prostředky – bezpečnostní obuv 
EN IEC 61340-4-3:2018   Elektrostatika: Standardní zkušební metody pro specifické 
                                             aplikace – Obuv 
 
Druh a stupeň ochrany: S3S SR FO  

  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KÓD EAN HMOTNOST – KARTON 

(KG) 
HMOTNOST – JEDNOTKA 

(KG) 
G3411/36 
G3411/37 
G3411/38 
G3411/39 
G3411/40 
G3411/41 
G3411/42 
G3411/43 
G3411/44 
G3411/45 
G3411/46 
G3411/47 
G3411/48 

8592390349682 
8592390349699 
8592390349705 
8592390349712 
8592390349729 
8592390349736 
8592390349743 
8592390349750 
8592390349767 
8592390349774 
8592390349781 
8592390349798 
8592390349804 

11.0 
11.6 
12.1 
12.5 
12.8 
13.0 
13.5 
14.0 
14.8 
15.0 
15.5 
16.0 
16.6 

1.10 
1.16 
1.21 
1.25 
1.28 
1.30 
1.35 
1.40 
1.48 
1.50 
1.55 
1.60 
1.66 

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


